
2, z.a.c. Klengbousbierg - L - 7795 Bissen G.D. Luxembourg  Tél : (+352) 33 52 50 - Fax : (+352) 33 52 40 - info@flowey.com - www.flowey.com2, z.a.c. Klengbousbierg - L - 7795 Bissen G.D. Luxembourg  Tél : (+352) 33 52 50 - Fax : (+352) 33 52 40 - info@flowey.com - www.flowey.com

1

50054-10C
Sprayer 10l

61016
Jet foamer

1,5l

60400
Acid spray 

system

T52 DEOX PREMIUM
Odvápňující prostředek, velmi silný odstraňovač koroze, pro 
profesionální použití

n Vlastnosti
Všestranný, kyselý, průmyslový čistič speciálně 
vyvinutý pro čištění a obnovu všech typů povrchů, 
jako jsou dlaždice, stěny, podlahy, stroje, kartáče a 
hliník.
Vysoce účinný produkt k odvápnění a deoxidaci. 
Umožňuje rychlé odstranění všech druhů znečištění, 
jako je vápenec, cement, rez a oxidace. Hloubkově 
čistí zažloutlé a matné povrchy.

Hlavní výhody: 
•Neobsahuje kyselinu fluorovodíkovou a není klasifi-
kován jako toxický. To jej činí pro uživatele mnohem 
méně škodlivé.
•Víceúčelový výrobek. Odvápňuje, odstraňuje usaze-
niny a má deoxidační účinky.
•Kyselý produkt, nekoroduje hliník.

Použití: Průmyslové čištění. mycí centra, dílny, sklady, 
budovy, atd.

n Pokyny k používání
Dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro 
použití chemických přípravků a používejte vhodné 
ochranné pomůcky.

Při silném znečištění používejte čistý, neředěný 
produkt. U běžných aplikací zřeďte podle stupně 
znečištění (od 10 % do 50 %) a následně aplikujte 
na povrch směrem nahoru. Nechte několik minut 
působit, v případě potřeby použijte kartáč a poté 
důkladně opláchněte vysokotlakým zařízením.

Po opláchnutí můžete neutralizovat čištěný povrch 
produktem T3 NETRAL ECOLOGIC v poměru 
ředění 3 %. 

Pro detailnější informace se obraťne na technickou 
podporu distributora.

n Bezpečnostní opatření pro použití 
Neaplikujte na horké povrchy. Při velmi horkém 
povrchu nejprve zchlaďte dostatečným množství 
vody. 

Nikdy nenechte produkt zaschnout. Po použití vždy 
opláchněte dostatečným množství vody.

Nepoužívejte na skleněné plochy. Před každou 
aplikací proveďte nejprve test na skrytém povrchu.

n Technické specifikace
Fyzikální vlastnosti: Bezbarvá kapalina
pH: ca. 1  -  Hustota: ca. 1,09
Životní prostředí: Povrchově aktivní látka(y) 
obsažena(y) v tomto přípravku je (jsou) v souladu 
s kriterii biodegradability podle Směrnici (EÚ) No. 
648/2004 o detergentech. 

Skladování: Udržujte pevně uzavřený a chraňte 
před chladem, mrazem, UV zářením a teplem na 
dobře větraném místě. V případě dlouhodobého 
skladování se mohou vytvářet páry nebo plyny, 
které způsobují rozpínavost obalu.

n Legislativa & bezpečnost
Přečtěte si doporučení uvedená v bezpečnostním 
listu a na originálním obalu. Nesměšujte s jinými 
produkty. Pouze pro profesionální použití. 
Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání.

n Reference a obaly
T52-10  Kanystr  10l
T52-25 Kanystr  25l
T52-200 Sud  200l

Obal může být po vyčištění znovu použit nebo 
recyklován.

Doporučené příslušenství:

Zříkáme se veškeré odpovědnosti za manipulaci, skladování, používání nebo nakládání a likvidaci produktů, které 
jsou rozdílné od doporučení prohlášených ze strany FLOWEY®.


